

## روزنامه سیاسی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: علی معظمی

سر دبیر: فرهاد احمدی

دبیر تحریریه: علیرضا عبد الله نژاد

صفحه آرا: پدram دادگر

تلفن: ۰۶۱-۳۳۹۱۹۰۹۲

فکس: ۰۶۱-۳۳۹۱۹۰۹۳

چاپخانه و لیتوگرافی نور - اهواز

آدرس: اهواز- کیناپارس نبش خیابان ۱۹ غربی

مجموع هدیه طبقه ۳ واحد ۱۱

سایت: www.saraghazdaily.ir

ایمیل: saraghazdaily@gmail.com

## زارع و آکگل دوباره به هم رسیدند

امیرحسین زارع و طاهّا آکگل در نیمه نهایی قهرمانی جهان به مصاف هم می‌روند.

از بلغراد، در جریان دیدارهای مرحله یک چهارم نهایی وزن ۱۲۵ کیلوگرم کشتی آزاد قهرمانی جهان، طاهّا آکگل دارنده مدال‌های طلای جهان و المپیک از ترکیه در مرحله یک چهارم نهایی ۳ بر صفر مقابل خوتسیانیوسکی از اوکراین به برتری رسید و راهی نیمه نهایی شد. گنو پترياشویلی دارنده ۳ طلای جهان و نقره و برنز المپیک نیز با برتری ۳ بر یک مقابل رابرت باران از لهستان به برتری رسید و راهی نیمه نهایی شد. میسون پاریس آمریکایی نیز حریف چینی را برد و راهی نیمه نهایی شد



## امید در اردوی پرسپولیس

دروازه‌بان شماره یک تیم فوتبال پرسپولیس صبح یکشنبه آخرین تست‌ها را پشت سر می‌گذارد تا وضعیتش برای حضور در دیدار برابر النصر مشخص شود.

علیرضا بیرانوند که در جریان دیدار تیم ملی فوتبال ایران برابر بلغارستان از ناحیه کشاله ران دچار مصدومیت شد، حالا در تلاش است در دیدار پرسپولیس برابر النصر به میدان برود.

او در روزهای اخیر کارهای درمان خود را انجام داده و حالا قرار است (یکشنبه) آخرین تست‌های ورزشی را پشت سر بگذارد تا اگر این تست‌ها موفق پشت سر گذاشت بتواند پرسپولیس را در دیدار برابر النصر همراهی کند. تیم فوتبال پرسپولیس در جریان هفته نخست لیگ قهرمانان آسیا از ساعت ۲۱:۳۰ سه‌شنبه در ورزشگاه آزادی میزبان النصر عربستان است.

## واکنش باقری به عملکرد دختران در قهرمانی جهان

سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری زنان گفت: وزنه‌هایی را برای دختران در قهرمانی جهان انتخاب کرده بودم که در تمرینات زده بودند و رضایت قلبی من جلب نشد چون انتظارم یک مقدار بیشتر از این بود. تیم ملی وزنه‌برداری زنان ایران با چهار نماینده در قهرمانی جهان ۲۰۲۳ عربستان شرکت کرد. در دسته ۶۴ کیلوگرم ریحانه کریمی سیزدهم و فاطمه کشاورز بیستم شدند. الهام حسینی در دسته ۸۱ کیلوگرم پانزدهم جهان شد. الهه رزاقی نیز در حرکت یکضرب و مجموع دسته ۷۶ کیلوگرم اوت کرد اما در دوزرب پنجم جهان شد. کوروش باقری درباره عملکرد دختران وزنه‌بردار ایران در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۳ عربستان بیان کرد: حضور ما در این مسابقات الزامی بود چون از مراحل اصلی گرفتن کسب سهمیه المپیک بود و اگر کورسوی امیدی برای گرفتن سهمیه داریم، باید نفراتی را که می‌توانستند به سهمیه برسند، اعزام می‌کردیم. در نهایت هم به این جمع‌بندی رسیدیم که این چهار نفر (ریحانه کریمی، فاطمه کشاورز، الهه رزاقی و الهام حسینی) به مسابقات قهرمانی جهان اعزام شوند. او با اشاره به عملکرد بهتر ریحانه کریمی نسبت به فاطمه کشاورز در دسته ۶۴ کیلوگرم قهرمانی جهان گفت: ملی‌پوشان تمرینات خوبی را پشت سر گذاشتند.

## آغاز شانزدهمین المپیاد ورزشی بیماران خاص و پیوند اعضا خوزستان از ۲۶ شهریور



خاص به مسابقات بین‌المللی در تاریخ ورزش کشور، برگزاری دو دوره المپیاد بزرگ استانی، مراسم تجلیل از مدال آوران قهرمانی کشور و مجمع استانی، از برنامه های انجام شده توسط هیات در سال گذشته است.

و شرکت‌های استانی حق ورزشکاران بیماران خاص استان را بدهند. فتاحی در پایان بیان کرد: دو میزبانی بزرگ اردوی های تیم ملی، اعزام تمام گروه‌های بیماران خاص به مسابقات قهرمانی کشور، اعزام اولین تیم بیماران

خوزستان خاطرنشان کرد: استقبال از مسابقات بسیار خوب بوده است و مطمئنا برگزاری چنین رویدادهایی در روحیه ورزشکاران هیات ما که ورزشکارانی خاص محسوب می‌شود، تاثیر بسیاری دارد. جا دارد از حمید بنی‌تمیم، مدیرکل ورزش و جوانان استان خوزستان و حامی همیشگی ما و امین رستمی رئیس هیات شهرستان دزفول و تمام ورزشکاران این هیات که دلسوزانه پای کار هستند و روسای هیات های شهرستانی که با تمام مشکلات اقتصادی موجود ورزشکاران را به این مسابقات اعزام می‌کنند تا این رقابت‌ها به بهترین شکل ممکن برگزار شود، تشکر کنم.

وی عنوان کرد: تاروی که من افتخار خدمت به ورزشکاران بیماران خاص و پیوند اعضا استان را دارم هیچ کوتاهی در حقشان نخواهم کرد. برگزاری همین المپیاد استانی حدود ۷۰ میلیون تومان برای ما هزینه دارد و دلمان زخمی از نامهربانی‌ها است و همیشه مطالبه‌گر حقمان در استان بوده‌ایم اما در این استان ما را غریبه حساب می‌کنند. به امید روزی که کارخانجات

رئیس هیات ورزش بیماران خاص و پیوند اعضا خوزستان از برگزاری شانزدهمین المپیاد ورزشی این هیات خبر داد.

جمال فتاحی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: این المپیاد ورزشی ۲۶ و ۲۷ شهریور ماه در رشته‌های شطرنج، دارت، تنیس‌روی‌میز و تیراندازی به میزبانی شهرستان دزفول برگزار می‌شود.

وی با اشاره به برگزاری این المپیاد در هر دو بخش آقایان و بانوان در دو رده سنی زیر ۳۵ سال و بالای ۳۵ سال، گفت: در این دوره از مسابقات ۱۲۵ نفر از ۱۲ شهرستان حضور خواهند داشت که خدا را شاکریم تنها هیات‌هایی استانی هستیم که تمامی هزینه‌های غذا و حتی میان وعده و اسکان و نیز جام و مدال‌ها را به مدت دو روز تقبل کرده‌ایم. ضمن این که مراسم اختتامیه به صورت باشکوه و با اهداء مدال، حکم و جام قهرمانی در دو بخش طبق روال همیشگی برای ۶۴ ورزشکار برتر را به بهترین شکل ممکن برای با اراده‌ترین ورزشکاران عزیز محیا کرده‌ایم. رئیس هیات بیماران خاص و پیوند اعضا

## نجات جوان ۱۶ ساله و مصدومیت منجی غریق در گتوند



رسانی به همشهریان هستند. هم چنین امیدوارم مردم از شنا در مکان های ممنوعه و خطرناک خودداری کنند.

شهرستانی و با حضور متجیان داوطلب در شهرهای ساحلی با کمترین امکانات و بدون هیچ مزایایی در حال خدمت

ناهموار سنگلاخی رودخانه از ناحیه پا دچار پارگی و آسیب شدید شد که در بیمارستان گتوند مورد مداوا قرار گرفت. وی افزود: خوشبختانه حال عمومی غریق و منجی غریق خوب است و منجی غریق پس از مداوای پا از بیمارستان مرخص شد. طالب وند عنوان کرد: گشت های پیشگیری از غرق شدگی با توصیه هیات استان و به همت هیات های

مواجه شد. وی ادامه داد: عملیات نجات مغروق توسط فرشید عسکری نجات غریق این هیات با حمایت تیم نجات غریق شهرستان در شرایطی انجام شد که محل حادثه بسیار خطرناک و نالایمن بود. رئیس هیات نجات غریق گتوند گفت: در حین بیرون کشیدن غریق که جوانی حدود ۱۶ ساله بود، منجی غریق این هیات به خاطر کف

رئیس هیات نجات غریق گتوند از نجات جان یک جوان ۱۶ ساله و مصدومیت منجی غریق در پی نجات جان این جوان خبر داد. وحید طالب وند، اظهار کرد: امروز ۲۴ شهریورماه در محدوده پارک شهدای ترکالکی شهرستان گتوند و در حدود ساعت ۱۷:۳۰ گشت پیشگیری از غرق شدگی با یک مورد غریق در رودخانه

دهدار:

## نصیر شلال یک مربی و روانشناس خوب است

کنم و در حرکت سوم هم در بالا بردن این وزنه موفق بودم و کار خیلی سخت شد اما روحیه ام را نباختم و جنگنده برای حرکت دوزرب شروع کردم. در پشت صحنه ۲۰۳ کیلوگرم را نتوانستم مهار کنم و خودم و کادرفنی ناراحت شدیم، هرچند کادرفنی با تجربه ای که دارند به روی خود نیاوردند و آقای نصیرشلال به من گفت می خواهی یک بار دیگر ۲۰۳ کیلوگرم را بزنی که به او گفتم

کارم را با وزنه ۱۷۳ کیلوگرم آغاز کردم و شروع خوبی داشتم. از آن جا که هم من و کادرفنی می دانستیم که بیشتر رقبا می یک ضرب زن هستند باید فاصله را با آن ها در یک ضرب کم می کردم تا در حرکت دوزرب بتوانم جبران کنم.

به نصیرشلال گفتم نگران نباشید

وی بیان کرد: در ادامه برای حرکت دوم، وزنه ۱۷۹ کیلوگرم انتخاب شد که نتوانستم مهار

وزنه‌بردار دسته ۱۰۲ کیلوگرم ایران در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۳ گفت: من و کادرفنی برای موفقیت در جهانی عربستان خیلی تلاش کردیم و من باید کار را تمام می کردم که تمام نکردم، پس مشکل از من است نه فرد دیگری. رضا دهدار درباره ناکامی در دسته ۱۰۲ کیلوگرم مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۳، اظهار کرد: برای اولین بار در حرکت یک ضرب

حیدری:

## یزدانی متفاوت کشتی می گیرد

بودم و هیچوقت هم تماشاگر کشتی نبودم، دوستانی مثل آقای یوسفی فر به بنده گفتند که به سالن بیا تا شاید یک کمک روحی برای ملی پوشان باشم که من هم خدمت رسیدم، خیلی خوشحال می‌شوم اگر حضورم به تیم کمک کند.

او ادامه داد: کشتی‌های

ابتدایی به دلیل مشخص بودن سر گروه‌ها خیلی خاص نبودند، اما رفته رفته کشتی‌ها جذاب‌تر شدند و فکر می‌کنم عصر امروز کشتی‌ها خیلی سخت‌تر و جذاب‌تر هستند. امیدوارم بچه‌های ما نیز خوب کشتی گرفته و به فینال برسند تا مردم را خوشحال کنند. دارنده طلای جهان، درباره عملکرد حسن یزدانی و تیلور نیز گفت: در کشتی تراز اول دنیا خیلی نباید به



نصیرشلال گفتم مدال مجموع را می خواهیم و به همین دلیل برای حرکت سوم، وزنه ۲۲۲ کیلوگرمی را انتخاب کرد که اگر مهار می شد، نقره دوزرب و برنز مجموع را کسب می کردم و واقعا تمام توانم را گذاشتم ولی نشد.

نه نگران نباشید و به روی صحنه می روم و وزنه ۲۱۳ کیلوگرم را بالای سر می برم که خوشبختانه با شرایطی که داشتم این وزنه را مهار کردم. قبل از وزنه ۲۱۳ کیلوگرم قندم افتاد

دارنده مدال طلای جهانی کلمبیا ادامه داد: بدنم قبل از وزنه ۲۱۳ کیلوگرم خالی کرد و قندم افتاد که البته در پشت صحنه با اقداماتی که انجام شد وضعیتم بهبود پیدا کرد و برای مهار وزنه ۲۱۸ کیلوگرمی به روی تخته رفتم که در پرتاب افتاد. بعد هم خودم به آقای



روی تشک می‌آید. هر کشتی گیری که با روحیه و انرژی روی تشک بیاید قطعاً پیروز خواهد شد

آمادگی جسمانی و موضوعات حاشیه‌ای توجه کرد، مهم این است که در کشتی آخر چه کسی با تمرکز بیشتر